Belo Horizonte, segunda-feira, 24 de junho de 2019

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10/2018, de 13 de dezembro de 2018

Comissão Especial de Acompanhamento de Concursos Públicos

COMUNICADO

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA que :

Devido a indisponibilidade sistêmica constatada no dia 21/06 e no objetivo de fazer cumprir o item

12.1 do edital, o prazo para interposição de recurso da prova escrita para a área de Agronomia foi

prorrogado até o dia 25/06/2019. Para interpor o recurso o candidato deve acessar:

http://concurso.uemg.br/login